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مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل 
جاده‌ای اســتان کرمانشــاه گفت: 
ترانزیــت خروجــی از پایانه مرزی 
پرویزخان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل از افزایش ۲۳۱ درصدی حکایت 
دارد. فریبــرز کرمی اظهار داشــت: 
امسال دو هزار و ۵۷۰ دستگاه ناوگان 
حامل کالاهای ترانزیتی از پایانه مرزی 

پرویزخان خارج شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با ۷۷۵ دستگاه ناوگان از افزایش ۲۳۱ درصدی حکایت 
دارد. وی افزود: همچنین تناژ ترانزیت خروجی از پایانه مرزی پرویزخان طی امسال ۳۵ هزار و ۲۴۲ تن بوده که 
نسبت به شش ماهه نخست سال گذشته به میزان ۱۱ هزار و ۵۳۴ تن ۲۰۵ درصد افزایش یافته است.کرمی تصریح 
کرد: میزان ترانزیت ورودی از پایانه مرزی پرویزخان طی شش ماهه نخست سال جاری ۲۱ هزار و ۹۹۸ دستگاه 
ناوگان بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل با ۱۵ هزار و ۵۶۰ دستگاه از رشد ۴۱ درصدی دارد. وی همچنین 
اظهارکرد: امسال ترانزیت ورودی کالا از پایانه مرزی پرویزخان به ۶۱۴ هزار و ۲۸۷ تن رسید که در مقایسه با سال 

گذشته با ۴۲۷ هزار و ۷۴۸ تن، ۴۳ درصد رشد داشته است.
کرمی درباره میزان بارگیری از مرز به سمت کشور، خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری ۹ هزار و ۷۲۱ دستگاه 
ناوگان نسبت به بارگیری از پایانه مرزی پرویزخان به سمت اقصی نقاط کشور اقدام کردند که در مقایسه با ۹ هزار و 
۳۲۸ دستگاه ناوگان سال گذشته چهار درصد افزایش داشته است. وی همچنین میزان تناژ کالای بارگیری شده از 
پایانه مرزی پرویزخان به سمت کشور را طی شش ماهه امسال ۲۵۴ هزار و ۵۲۴ تن اعلام کرد که در مقایسه با ۲۴۰ 
هزار و ۵۸۵ تن در سال گذشته از افزایش پنج درصدی حکایت دارد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
کرمانشاه تصریح کرد: پایانه مرزی پرویزخان طی این مدت و حتی در ایام اربعین به صورت شبانه روز فعال بوده است.
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مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه کرمانشاه گفت: در نیمه 
نخست امســال، 157 میلیون لیتر 
بنزین در سطح استان صرفه جویی 

شده است.
فریدون یاســمی افزود: در 186 روز 
نخست امسال در این استان، حدود 
157 میلیون مترمکعب سوخت سیان 

جی مصرف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش داشته است.
 وی تصریح کرد: در همین بازه زمانی و با مصرف مقدار مذکور سوخت سیان جی، حدود 157 میلیون لیتر در مصرف 

بنزین در منطقه کرمانشاه صرفه جویی شده است.
 یاسمی تصریح کرد: آمارها حاکی از آن است که استان کرمانشاه از نظر تعداد جایگاه‌های عرضه سوخت رتبه یازدهم 
کشور و از لحاظ استقبال مصرف‌کنندگان از سی‌ان‌جی جایگاه هفتم کشور را به خود اختصاص داده است ضمن 

اینکه در حال حاضر روزانه بیش از 600 هزار مترمکعب سیان جی در منطقه کرمانشاه مصرف می‌شود.
 یاسمی تعداد جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی در استان را 163 باب جایگاه اعلام کرد و افزود: از این تعداد 78 

باب جایگاه دومنظوره سیان جی که 35 باب آن جایگاه تک منظوره سیان جی است.
 وی تصریح کرد: با اجرای طرح رایگان، دوگانه‌سوز کردن خودروهای عمومی بیش از 8 هزار دستگاه خودرو عمومی 
در حوزه عملیاتی این منطقه گازسوز شدند که این آمار نشان از استقبال شهروندان به استفاده از سوخت پاک و ارزان 
سیان جی است. منطقه کرمانشاه یکی از مناطق سی‌وهفت‌گانه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران است 
که با 6 ناحیه در شهرهای مرکزی )کرمانشاه(، قصرشیرین، اسلام‌آباد، سنقر، پاوه و کنگاور وظیفه تأمین سوخت 

مردم این استان را به‌عهده دارد.

مدیرکل راهداری استان کرمانشاه اعلام کرد؛

افزایش ۲۳۱ درصدی ترانزیت خروجی از پایانه مرزی پرویزخان
 مدیرشرکت ملی پخش فرآورده نفتی منطقه کرمانشاه اعلام کرد:

صرفه جویی 157 میلیون لیتری بنزین در منطقه

‌

به منظور جلوگیری از هدر رفت؛

شبکه آب شیرین قم اصلاح و بازسازی می‌شود
ایمان خلیلی راد/ گروه استان‌ها
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 مجری طرح‌های مهم شرکت آب و فاضلاب استان از آغاز اصلاح و 
بازسازی شبکه آب شیرین قم با هدف جلوگیری از هدر رفت آب و 
ارائه خدمات بهتر به شهروندان خبر داد. عبدالهادی مطهری با اشاره 

به ضرورت اصلاح و بازسازی شبکه دوم توزیع آب قم گفت: فرسوده 
بودن شبکه آب شرب و ترکیدگی ناشی از فرسودگی و همچنین هدر 
رفت آب در این شبکه، از چالش‌های مهم سامانه آب شیرین قم است. 
وی با بیان اینکه برای مقابله با این چالش‌ها نیاز به اصلاح و بازسازی 
50 کیلومتر از شبکه آب شیرین است، اظهار داشت: هر چند سامانه 
توزیع و فروش آب به عهده سرمایه‌گذار اســت اما اجرای تعهدات 

سرمایه‌گذار برای اصلاح و بازسازی شبکه به تنهایی این چالش‌ها را 
برطرف نمی‌کند. مجری طرح‌های مهم شرکت آب و فاضلاب استان 
قم تصریح کرد: در همین راستا شرکت آب و فاضلاب با تدوین سند 
راهبردی، بازسازی شبکه موجود و تعهد سالیانه به میزان حداقل 10 

کیلومتر را در دستور کار قرار داده است.
وی از آغاز اصلاح و بازسازی شبکه دوم شرب قم با اصلاح خط لوله 
خیابان بنی فضل به طول 500 متر خبر داد و یادآور شد: خط لوله این 
خیابان به دلیل فرسودگی بارها دچار حادثه شده و مشکلات زیادی 

برای آبرسانی به شهروندان ایجاد کرده بود.

مطهری در پایان تأکید کرد: در تلاش هستیم در صورت تأمین اعتبار 
لازم اصلاح و نوسازی شبکه آب شیرین قم بدون وقفه و با جدیت تا 

نوسازی کامل شبکه و کاهش هدر رفت ادامه یابد.
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استان‌ها
Provinces فرماندار ملایر در صبحگاه مشترک 

نیروهای شهرستان:

 انسجام نیروهای نظامی
 و انتظامی خنثی‌کننده 

تهدیدات دشمن است
معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر 
وجود نیروی انتظامی به عنوان حافظ امنیت 
مردم در کنار ارتش و ســپاه را یک انسجام 
بی‌ســابقه در معادله و هندســه نیروهای 
نظامی، انتظامی و امنیتی ایران دانســت و 
گفت: این انسجام خنثی‌کننده تهدیدات و 

ترفندهای دشمنان علیه نظام است.
نیــروی انتظامــی در بیــن 
پلیس‌هــای دنیــا، جــزء 

موفق‌ترین‌ها
»سلمان اسماعیلی« در صبحگاه مشترک 
نیروهای نظامی و انتظامی شهرستان ملایر 
اظهار داشت: امروز نیروی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران در بین پلیس‌های دنیا، جزء 
موفق‌ترین‌ها هستند و یک سازمان انتظامیِ 

اسلامی، مکتبی، انقلابی و انسانی است.
وی با بیان اینکه در هیچ کجای دنیا چنین 
اجتماعی از نیروهای فداکار یافت نمی‌شود، 
افزود: در مقایســه با پلیس‌های دنیا، هیچ 
پلیسی به اندازه پلیس شــجاع جمهوری 
اسلامی در مبارزه با موادمخدر، قاچاقچیان 

و اشرار شهید نداده و موفق نبوده است.
پلیس ایران از جنس مردم و برای 
مردم و یکــی از افتخارات این 

نظام
فرماندار ویژه ملایر پلیس جمهوری اسلامی 
ایران را از جنس مردم و برای مردم و یکی از 
افتخارات این نظام دانست و ادامه داد: جوانان 
شــجاع و برومند ما امروز در لباس نیروی 
انتظامی، حافظ امنیت مردم و کشور هستند.
اســماعیلی بیان کــرد: در کنــار نیروی 
انتظامی، ارتش قهرمان جمهوری اسلامی 
به عنوان یک نیروی کاملًا راهبردی، موفق و 
تحلیل‌کننده در معادلات بین‌المللی و سپاه 
شجاع و نامدار در عرصه زمین، دریا و آسمان 
و در همه ســطح در برابر تمامی تهدیدات، 
صاحب اختیار، قــدرت و تعیین‌کنندگی 

است.
ایــران قدرتی اســت که از 
مدیترانه تــا باب‌المندب تمام 

کننده است
به گفته وی در هیچ دوره تاریخی، ایران به 
این اندازه موفق نبوده و امروز نظام مقدس 
جمهوری اسلامی دارای یک قدرت نظامی، 
انتظامی و امنیتی بی‌انتها است و به اذعان 
آمریکایی‌هــا، ایــران قدرتی اســت که از 

مدیترانه تا باب‌المندب تمام کننده است.
فرماندار ویژه ملایر افزود: امروز ملت ایران 
صاحب دولتی مردمی، مســتقل، باعزت و 
موفق است و این اقتدار را رسانه‌های بیگانه 
کتمان می‌کنند و مرتب در حال سیاه‌نمایی 
و پمپاژ حس تحقیر در بیــن ملت ایران و 
جوانان هستند. اســماعیلی با بیان اینکه 
ملت ایران امروز صاحــب قدرت تاریخی و 
بزرگترین استقلال، عزت و پیشرفت است، 
گفت: آمریکا در تمام جنگ‌های مســتقیم 
و نیابتی همچون افغانســتان، یمن، لبنان، 
عراق و فلسطین، شکســت خورده و ارتش 
شکســت‌خورده آن هرگز طعم پیروزی را 

نچشیده است.
آمریکا در برابر ایران راهی جز 

تسلیم ندارد
معاون اســتاندار همدان با تاکید بر اینکه 
آمریکا در برابر ایران راهی جز تسلیم ندارد، 
اظهار داشت: منکر این نیستیم که در کشور 
مشکلاتی وجود ندارد و این مشکلات درون 
خانوادگی و اختلاف سلیقه است و اعتراض 
نیز ممنوع نیســت؛ اما اغتشــاش محکوم 
و ممنوع اســت. به گفته وی، آمریکایی‌ها 
گمان می‌کنند می‌توانند بر موج اغتشاشات 
و آشوب‌ها سوار شوند و ملت ایران را وادار به 
عقب‌نشینی و تسلیم کنند، این خواب آنها 
هرگز تعبیر نخواهد شد و باور داریم که پایان 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی آغاز شده و به 

زودی در قدس شریف نماز خواهیم خواند.
فرماندار ویژه ملایر ضمــن تقدیر از نیروی 
انتظامی که مجاهدانه پــای امنیت مردم 
ایران ایســتاد، ملایر را طبــق ارزیابی‌های 
بسیار، جزء موفق‌ترین شــهرها در اتفاقات 
اخیر دانست و گفت: با میدان‌داری نیروهای 
نظامی، انتظامی و امنیتــی و مردم فهیم و 
ولایت‌مدار ملایر، آشوبگران هیچ موقعیتی 
در این شهرستان نداشتند و این ناآرامی‌ها 

محکوم شد.
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  سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی
 و ورزشی شهرداری قم:

 طرح »چله بهشت« 
در قم آغاز به کار کرد
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سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری قم، گفت: طرح »چله بهشــت« در 
مســاجد، مدارس و هیات های مذهبی همزمان 

با کنگره ملی شهدای استان قم آغاز به کار کرد.
حجت الاســام ســید احمد طباطبایی نژاد در 
حاشیه آیین رونمایی از پوستر طرح »چله بهشت« 
عنوان کرد: این طرح یکی از اقدام‌هایی است که 
در راستای گســترش مفهوم ایثار و شهادت بین 
شهروندان و آشنا شدن آنها با کنگره ملی شهدای 

استان قم انجام می‌شود.
وی اضافه کرد: در این طرح، آیین‌های بزرگداشت 
۴۰ شهید سرافراز اســتان قم به مدت ۴۰ روز تا 
اجلاسیه اصلی کنگره ملی شهدای استان قم در 
مساجد، مدارس و هیئات مذهبی استان با عنوان 

طرح »چله بهشت« برگزار می‌شود.
سرپرست ســازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی 
شهرداری قم گفت: هر مجموعه می‌تواند در این 
طرح برنامه‌هایی همچون یادواره شــهید، شب 
شعر، بیان وصیتنامه شهید، ختم قرآن کریم برای 
شهید، مجالس روضه و مرثیه سرایی به نام شهید، 
روایتگری و اجرای گروه ســرود و دیگر موارد را 

برگزار کند.
وی بیان کرد: امیداوریم با ایــن طرح که از امروز 
به مدت ۴۰ روز تا برگزاری اجلاسیه اصلی کنگره 
ملی شهدای استان قم اجرا می‌شود، اتفاق خوبی 
در سطح استان برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
صورت گیرد.گفتنی است در این آیین از پوستر 
طرح »چله بهشــت« با حضور سردار محمدرضا 
موحد دبیرکل کنگره و فرمانده سپاه امام علی بن 
ابی‌طالب )ع(، علی‌اکبر خوش‌گفتار مقدم رییس 
ستاد کنگره ملی شهدای اســتان قم و جمعی از 
اعضای ستاد کنگره رونمایی شد. دومین کنگره 
ملی ۶۰۹۰ شهید استان قم، ۲۶ آبان ماه امسال 

برگزار خواهد شد.

 دبیرستاد آیین نکوداشت
 علامه حسن حسن زاده آملی )ره(:

۲۰ موسسه علمی برای آیین 
نکوداشت اعلام آمادگی کردند
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دبیرستاد آیین نکوداشــت علامه حسن حسن 
زاده آملی )ره( با اشاره به برگزاری این مراسم در 
بیست‌ویکم مهرماه جاری در قم گفت: ۲۰ موسسه 
علمی اعم از حوزوی و دانشگاهی که در رأس همه 
آنها دفتر رهبر معظم انقلاب در شــهر قم است، 
برای مشارکت در این آیین اعلام آمادگی کرده‌اند.
حجت‌الاسلام حســن رمضانی خراســانی روز 
دوشــنبه در گفت‌وگــو بــا خبرنــگاران افزود: 
موسسه‌های آموزشی و پژوهشــی نفحات، امام 
)ره( و آوای توحید، دانشگاه‌های ادیان و مذاهب، 
معارف و قم، همچنین سازمان تبلیغات اسلامی، 
اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و مدیریت 
حوزه‌های علمیه از جمله مراکزی هستند که در 

برگزاری این آیین همکاری دارند.
وی زمان و مکان این آیین را بیست‌ویکم مهرماه 
جاری از ساعت ۹ تا ۱۱: ۳۰ در سالن اجتماعات 
مدرسه علمیه دارالشفاء قم ذکر کرد و گفت: این 
آیین با پیام آیت‌الله عبدالله جواد آملی از مراجع 
تقلید آغاز می‌شــود و با یک نشســت گفت‌وگو 
محور با حضور چهار نفر از شاگردان علامه حسن 
زاده آملی ادامه پیدا می‌کند.رمضانی خراســانی 
با اشاره به سخنرانی محمد جواد لاریجانی مدیر 
پژوهشــگاه دانش‌های بنیادی در این آیین بیان 
داشــت: پیرامون این عالم فرزانه، چهار اثر فاخر 
رونمایی خواهد شد که نخســتین آن، ویژه‌نامه 
افق حوزه مشــتمل بر مصاحبه‌های گوناگون با 
شخصیت‌های حوزوی و دانشــگاهی است. وی 
کتاب مروری بر آثار حســن زاده آملی را دومین 
اثر دانست و گفت: یادنامه حسن زاده‌آملی حاوی 
مصاحبه‌ها با شاگردان علامه، که از طرف موسسه 

نفحات تهیه شده، نیز سومین اثر است.
وی اضافه کرد: تازه‌ها در اندیشه حسن زاده آملی 
نیز چهارمین اثری است، که شاهد رونمایی آن در 
این آیین خواهیم بود. وی گفت: مقدمات برپایی 
دبیرخانه دائمی ســتاد بزرگداشت علامه حسن 
زاده آملی نیز انجام شده، و در این آیین آغاز به‌کار 

می‌کند. 
دبیر ستاد نکوداشت علامه حسن زاده آملی یادآور 
شــد: در این آیین چند کلیپ مختلف با نام‌های 
حسن زاده آملی و انقلاب، حسن زاده آملی و اهل 
بیت و حسن زاده آملی و رهبری پخش می‌شود. 
علامه حسن‌زاده آملی، فیلســوف، فقیه، ادیب، 
منجم، ریاضیدان و عارف معاصر شیعه، در سال 
۱۳۰۷ در یکی از روســتاهای آمل متولد شــد و 
نزد اســتادان بزرگی همچون علامه طباطبایی 
)ره( درس آموخت. از علامه حسن‌زاده آملی آثار 
فراوانی در فلسفه، عرفان، ریاضی، نجوم، ادبیات 
فارســی و عربی برجای مانده است، دیوان اشعار 

او نیز مورد اقبال اهالی شعر و ادب فارسی است.
علامه حسن‌زاده آملی سوم مهرماه ۱۴۰۰ در ۹۲ 
سالگی بر اثر بیماری قلبی در آمل درگذشت و در 

زادگاهش به خاک سپرده شد.

 استان قم
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  مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران در جلســه پیش بینــی بهره دهی 
چاههای شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب با اشــاره به عملکرد شــاخص این 
شــرکت در حوزه تولیــد گاز گفت: این 
شرکت‌ها توانست به رکورد ۱۰۷ درصد 
برنامه تولید تکلیفــی در حوزه تولید گاز 
برسد. مهدی حیدری در ادامه با اشاره به 
تحقق ۸۷ درصدی تولید تکلیفی نفت و 
۱۰۷ درصدی برنامه تولید گاز در شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب گفت، انشالله 
با برنامه ریزی مدون و توجه ویژه به برنامه 
ریزی های انجام گرفته این مهم به دست 

خواهد آمد.
وی در  ادامه به صورت موردی به تشریح 
برنامه‌های شرکت نفت مناطق مرکزی 
به منظور توســعه و افزایش تولید نفت و 
گاز در شــرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب پرداخت: تکمیل پروژه طرح توسعه 

میدان دانــان و احداث نمــک زدایی به 
ظرفیت ده هزار بشــکه در روز، استقرار 
تفکیک گر سیار در ســه راه ایثار جهت 
افزایش تولید در میدان مشترک دهلران، 
تکمیل پروژه‌های احداث تسهیلات سر 
چاهی و خطوط لولــه چاههای میادین 
غرب، ایجاد اقدامــات ترمیمی جهت باز 
تولید و بهبود تولید چاه‌هــا در میادین 
غرب، جلوگیری از ایجاد و برطرف نمودن 
رسوب مواد آلی در ستون چاه‌های مالکوه 
و دهلران، اجرای فاز دو طرح توسعه میدان 
دهلران، تکمیل مرکز تفکیک چاههای 
سرکان و واحد بهره برداری و نمکزدایی 
ســرکان/ مالکوه، به روز رسانی مطالعه و 
انجام مطالعات جدیــد میادین دهلران 
و دانان، انجام اقدامــات ترمیمی بر روی 
چاه‌ها، اجرای فاز دو طرح توسعه میدان 
تنگ بیجار)شــامل تکمیــل پروژه‌های 
احداث تسهیلات ســر چاهی و خطوط 
لوله، احداث واحد تقویت فشــار و انجام 
اصلاحات در TCF و طرح ضربتی افزایش 

تولید گاز جهت تولیدی نمودن میادین 
توسعه نیافته بابا قیر.

حیدری در پایان بــه ظرفیت‌های فنی، 
عملیاتی، نیروی انسانی و… شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب تاکید نمود و گفت: 
انشااله با تدوین و برنامه‌ریزی‌های لازم، 
زمینه افزایش هر چه بیشتر تولید در هر 

دو حوزه نفت و گاز فراهم آید.
در ادامه این جلسه علی رضایی مدیرعامل 
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب نیز با 
تقدیر از حمایت‌هــای مهندس حیدری 
مدیرعامل شــرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران و سایر مدیران و روسای این شرکت 
به ارائه گزارشــی از عملکردهای شرکت 
در حوزه‌هــای مختلف فنــی، عملیاتی، 
تعمیراتی و… پرداخــت. وی با تقدیر از 
اقدامات همکاران شــرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب در ستاد و مناطق عملیات 
تابعه )نفت شــهر / تنگ بیجار، چشمه 
خوش/ دهلران /سرکان و منطقه عملیاتی 
ایلام( به صورت موردی اقدامات شاخص 

شرکت را تشــریح نمود: اصلاحات انجام 
شــده در منطقه عملیاتی دهلران برای 
واقعی‌ســازی میزان تولیــد روزانه این 
منطقه، انجام عملیــات ترمیمی بر روی 
چاههای منطقــه عملیاتــی دهلران به 
منظور افزایش و نگهداشت تولید در این 
میدان، انجام تعمیرات اساســی منطقه 
عملیاتی تنگ بیجار با صــرف ۲۵ هزار 
نفر ساعت کار بدون برون سپاری، بومی 
سازی ســاخت اورینگ های مکانیکال 
سیل پمپ‌های ســولزر انتقال میعانات 
گازی منطقــه عملیاتی تنــگ بیجار با 
همکاری پژوهشــگاه صنعت نفت، رفع 

اشکالات از ماشــین چاه پیمایی و انجام 
عملیات چاهپیمایی در چاه 1 دانان )نصب 
شیر ایمنی درون چاهی( برای اولین بار 
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب، و در 
نهایت انجام چندین مورد تعمیر پمپ و 
توربین‌های مناطق عملیاتی با همکاری 

شرکت‌های دانش بنیان داخلی
در ادامــه این جلســه مدیران، روســا و 
کارشناسان شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران و شــرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب به صــورت مــوردی ظرفیت‌ها و 
چالش‌های چاه‌ها و میادین شرکت غرب 

را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

جلسه پیش بینی بهره دهی چاه‌های شرکت بهره برداری نفت وگاز غرب برگزار شد؛
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از خانواده شهدای صنعت آب و 
فاضلاب استان در منزل دو تن از همکاران فرزند شهید این شرکت حضور 
یافت. رضا داودی در دیدار با خانواده شــهیدان احمدی و اســدی که با 
همراهی چند تن از مدیران این شرکت برگزار شد، با بیان این مطلب که 
خانواده شهدا مایه برکت نظام و انقلاب هســتند، گفت: قطعاً آرامش و 
آسایش امروز کشور مرهون رشادت‌ها و از خود گذشتگی بزرگ مردانی و 
شیر زنانی است که با نثار خون پاک خود امنیت و آرامش را برای کشور به 

ارمغان آوردند. داودی خاطر نشــان ساخت: شهیدان و ایثارگران مظهر 
صلابت این مرز و بوم هستند، آن‌ها با بصیرت و آگاهی، راه امامت و ولایت 
را پیموده و در این مسیر نیز شهادت را مقدم بر حیات مادی دانستند و 
امروز نیز خانواده‌های آن بزرگ مردان، همان مسیر را با افتخار و سربلندی 
طی می‌کنند.وی در پایان ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا و ادای 
احترام به مقام شامخ این عزیزان، تکریم و تعظیم شعائر انقلاب اسلامی را 
بر همگان واجب دانست و بیان کرد: مسئولین باید با سرلوحه قرار دادن راه 
 شهدا خدمت به مردم و تلاش برای آبادانی کشور را در اولویت کاری خود

 قرار دهند.

به منظور تجلیل از خانواده‌های شهدای صنعت آب وبرق انجام گرفت؛

دیدار مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه با خانواده شهدا

کرمانشاه

دیدار و نشست شهردار بابل و رییس شورای اسلامی شهربا استاندارمازندران
محمد توکلی/مازندران

پیگیری موضوعات مهم شهری در دیدار و نشست 
شهردار و رئیس شورای‌شهر بابل با استاندار مازندران 
انجام شد. در نخستین دیدار حسینی‌پور استاندار 

مازندران با مهدی کیانی شهردار و مرتضی کاردگر 
رییس شورای اسلامی شــهر در محل استانداری 
مازندران، مهدی کیانی به ارائه گزارشی اجمالی از 
شهرداری و شــهر بابل پرداخت و اهم فعالیت‌های 

شهرداری را بیان کرد. شــهردار بابل در این دیدار 
حمایت استانداری از تکمیل فاز نهایی کمربندی 
شرقی و بازنگری طرح جامع بابل و درخواست دستور 
استاندار جهت تسریع در راستای انجام این امر مهم 

را خواستار شدند. ساماندهی حاشیه رودخانه‌های 
بابل‌رود و آقارود و بیان دیگر موضوعات و مطالبات 
 شهری از دیگر مباحث مطرح شــده در این دیدار

 بود.


